
　　　２０２４年　3月号

ぞ宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　　  　　 　髙橋 麻佑子

＜医療連携係＞

　2023年4月に医事課から異動してきました。

　子供の頃からサッカーをしていますが、年を重ねるごとに体が思うように動かなくなり、8

月の試合では怪我をしてしまい、松葉杖通勤という恥ずかしい思いもしました。これからは職

場に迷惑をかけないように、そして地域の医療機関さんとは円滑に連携がとれるよう努力して

まいります。今後ともよろしくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　松山 貴弘

＜医療連携係＞

　2023年2月より入職しました鈴木 愛優美（すずき あゆみ）と申します。

　福井県あわら市出身で大学進学のために上京しました。福井県といえば蟹が有名で、スー

パーで手軽に生きた蟹が買えるという点が良いところです。北陸の冬へ遊びに行った際には

是非、スーパーへも立ち寄ってみてください。そして、医療連携室として今後も近隣の医療

機関との繋がりを大切に明るい雰囲気で対応できるよう努めてまいります。　　　　 　    　　　鈴木 愛優美

しています。住み慣れたこの地域の医療福祉に貢献出来るよう邁進して参りますので、どう

市民です。私生活では「クレヨンしんちゃん」のしんのすけのような息子の育児に日々奮闘

　　メディカルサポートセンター地域医療連携課

さんとご家族様のご希望に添えるよう一緒に考えていきたいと思います。スムーズな連携が

図れるよう努めてまいりますので、どうぞよろしくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　土屋 妙子

　2024年2月より入職いたしました。

　出身は相模原、現在も相模原に在住、最期も相模原で迎えたいと考えている生粋の相模原

＜医療福祉相談係＞

　2023年度の新入職員4名をご紹介させていただきます。

　2023年4月より入職致しました土屋 妙子と申します。

　主に後方支援として患者さんの退院支援に携わっております。柔軟な対応を心がけ、患者

＜医療福祉相談係＞

新入職員のご紹介

渕野辺総合病院

地域連携ＮＥＷＳ
メディカルサポートセンター

地域医療連携課

渕野辺総合病院

メディカルサポートセンター

＜医療福祉相談係＞ ＜医療連携係＞

ＴＥＬ：０４２－７５４－１２１５ ＴＥＬ：０４２―７５４―３３０２

ＦＡＸ：０４２－７５４－３３２３




